
 

 

Page 1 sur 18 

 

ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS 

DE CREATIONS ET DE VACANCES D’EMPLOIS N° 2025-099 
97220251219176 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35, 
L.452-36,  

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion. 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégorie A, B et C transmises au Centre 
de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les 
établissements publics de Martinique, 

 

ARRÊTE 

 

ARTICLE 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au tableau annexé qui comporte 92 déclarations, établies du 04/12/2025 au 
15/12/2025 : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie C : 

13 22 61 

 

ARTICLE 2 : 

Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera transmis au 
représentant de l’Etat et affiché au Centre de Gestion. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 
rubrique « Publicité des arrêtés ». 

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr, rubrique « Bourse de 
l’emploi ».   

 

 

Fait à Fort-de-France, le 19/12/2025 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le 
caractère exécutoire de cet acte et informe que le 
présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour 
excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif 
de Fort-de-France dans un délai de deux mois à 
compter de la présente publication. 

Transmis à la Préfecture le : 

Affiché le : 

Signé électroniquement par
Justin PAMPHILE

Le 21 décembre 2025

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.cdg-martinique.fr/


 

 

Page 2 sur 18 

 

N° de déclaration / 
collectivité 

Grade Motif 
Temps de 

travail Ouvert aux contractuels 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V972251201001826001 
 
CAESM 

Attaché 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

15/12/2025 05/01/2026 

Directeur (trice) financier(ère)  
 Avec offre O972251201001826 

V972251215001495001 
 
CAESM 

Attaché 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 

Oui 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

15/12/2025 18/01/2026 

Chargé de mission attractivité du territoire  
Direction Développement économique Avec offre O972251215001495 

V972251209000846001 
 
CAISSE DES ECOLES 
DUCOS 

Adjoint d'animation 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Coordinateur projet éducatif de territoire  
Caisse des Ecoles Avec offre O972251209000846 

V972251212000789001 
 
CARBET 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 26/01/2026 

Agent administratif de médiathèque  
Médiathèque municipale Avec offre O972251212000789 

V972251209000954001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

11/12/2025 13/01/2026 

CHEF.FE DE SERVICE DE LA CITOYENNETE ET DE LA DEMOCRATIE PARTICIPATIVE  
 Avec offre O972251209000954 

V972251210001296001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 1ère classe, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe, 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

10/12/2025 08/02/2026 



 

 

Page 3 sur 18 

 

Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 
Gestionnaire service facturier  
DGA Finances et Achats/Direction des Finances/Service Facturier Avec offre O972251210001296 

V972251210001526001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle, 
Assistant socio-éducatif 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

10/12/2025 19/01/2026 

INTERVENANT SOCIAL EN COMMISSARIAT OU GENDARMERIE - ISCG  
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION ACTION SOCIALE ET PROXIMITE Avec offre O972251210001526 

V972251210001526002 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle, 
Assistant socio-éducatif 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

10/12/2025 19/01/2026 

INTERVENANT SOCIAL EN COMMISSARIAT OU GENDARMERIE - ISCG  
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION ACTION SOCIALE ET PROXIMITE Avec offre O972251210001526 

V972251212001385001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique  principal 
2ème cl. des étab. d'enseign., 
Adjoint technique  des 
établissements 
d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 1ère 
classe des étab. d'enseign. 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 10/02/2026 

Responsable d'équipe cuisine production  
Service Coordination ATTEE/LP RAYMOND-NERIS - MARIN Avec offre O972251212001385 

V972251212001475001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique  principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign., Adjoint technique  
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign., Adjoint technique  
des établissements 
d'enseignement 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 10/02/2026 

Responsable d'équipe service général  
DGA EDUCATION FORMATION EMPLOI JEUNESSE - DIRECTION EPLE Avec offre O972251212001475 

V972251212001483001 
 
COLLECTIVITE 

Adjoint technique  principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign., Adjoint technique  

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 

35h00 
Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 

12/12/2025 10/02/2026 



 

 

Page 4 sur 18 

 

TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign., Adjoint technique  
des établissements 
d'enseignement 

la collectivité publique 

Responsable d'équipe service général  
DGA EDUCATION FORMATION EMPLOI JEUNESSE - DIRECTION EPLE Avec offre O972251212001483 

V972251212001559001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Psychologue de classe normale, 
Psychologue hors-classe 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 10/02/2026 

PSYCHOLOGUE  
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE - SERVICE SOCIO-EDUCATIF 
Avec offre O972251212001559 

V972251212001591001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

Oui 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent d'exploitation des routes  
DGA Services Techniques - Direction des routes territoriales - Service gestion des routes centre - UTR Voies rapides et TCSP Avec 
offre O972251212001591 

V972251215001695001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

15/12/2025 18/01/2026 

CHEF / CHEFFE DE BUREAU  
DGA DMA - DSIC - Service Accompagnement Transition Digitale - Bureau Assistance à Maîtrise d'Ouvrage et suivi des Contrats Avec 
offre O972251215001695 

V972251215001874001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

15/12/2025 18/01/2026 

ADJOINT·E DÉVELOPPEMENT CITOYENNETÉ  
DGA EFEJ - DJEVA-  -Service Citoyenneté et Démocratie Participative Avec offre O972251215001874 

V972251212001513001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 



 

 

Page 5 sur 18 

 

CAP NORD CAP NORD Agent de propreté des Locaux  
Logistique Avec offre O972251212001513 

V972251212001535001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Technicien 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Technicien travaux de Voirie Réseaux Divers  
Infrastructures Travaux et Maintenance Avec offre O972251212001535 

V972251212001570001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Attaché 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Directeur de la communication  
Cabinet Avec offre O972251212001570 

V972251209001733001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Aide Chauffeur  
Service Logistique / Direction de la Restauration / DGA Ressources Avec offre O972251209001733 

V972251209001734001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Chauffeur  
Service Logistique / Direction de la Restauration / DGA Ressources Avec offre O972251209001734 

V972251209001735001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Garçon de Cuisine - Préparations Chaudes  
Service Production / Direction de la Restauration / DGA Ressources Avec offre O972251209001735 

V972251209001736001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 



 

 

Page 6 sur 18 

 

Chauffeur.feuse  
Maire Avec offre O972251209001736 

V972251209001739001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Agent.e Technique - Brigade Restauration  
Service Production / Direction de la Restauration / DGA Ressources Avec offre O972251209001739 

V972251209001739002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Agent.e Technique - Brigade Restauration  
Service Production / Direction de la Restauration / DGA Ressources Avec offre O972251209001739 

V972251209001739003 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Agent.e Technique - Brigade Restauration  
Service Production / Direction de la Restauration / DGA Ressources Avec offre O972251209001739 

V972251209001741001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Régisseur Lumières  
Mission Théâtre Aimé CESAIRE / Direction Générale des Services Avec offre O972251209001741 

V972251209001742001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Technicien.ne Systèmes Réseaux  
Service Gestion des Infrastructures, Systèmes et Réseaux / Direction des Systèmes d'Information et Télécommunications / DGA 
Ressources Avec offre O972251209001742 

V972251209001743001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 



 

 

Page 7 sur 18 

 

Agent de Médiation Spécialisée  
Service Sureté & Tranquillité Urbaines / Direction de la Sécurité & Tranquillité Publique / DGA Citoyenneté - Prévention - Santé Avec 
offre O972251209001743 

V972251209001743002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Agent de Médiation Spécialisée  
Service Sureté & Tranquillité Urbaines / Direction de la Sécurité & Tranquillité Publique / DGA Citoyenneté - Prévention - Santé Avec 
offre O972251209001743 

V972251209001744001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

09/12/2025 12/01/2026 

Cariste-Chauffeur.se / livreur.se  
Cellule Gestion des Stocks / Service Approvisionnements / Direction des Finances et de la Prospectives / DGA Ressources Avec offre 
O972251209001744 

V972251210001051001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Gardien brigadier, Brigadier-
chef principal 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
Non 
 

10/12/2025 13/01/2026 

Chef.fe de Brigade B  
Brigade B / Service Opérations - Sécurité - Proximité / Direction de la Police Municipale / DGA Citoyenneté - Prévention - Santé Avec 
offre O972251210001051 

V972251210001130001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

10/12/2025 13/01/2026 

Agent d'Accueil Social  
Service Prévention et Inclusion / Direction Développement de la Vie Sociale des Ainés et Personnes Porteuses de Déficiences / DGA 
Dynamiques Territoriales, Solidarités, Jeunesse et Grand Age Avec offre O972251210001130 

V972251210001163001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

10/12/2025 13/01/2026 

Agent du Développement Local et des Activités de Proximité  
Service Développement Local et activités de proximité / Direction du développement des territoires et de la Politique de la Ville / DGA 
Dynamiques Territoriales,solidarités,jeunesse et grand âge Avec offre O972251210001163 



 

 

Page 8 sur 18 

 

V972251211000756001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 14/01/2026 

Assistant.e de Direction  
Direction du Sermac / DGA Culture - Patrimoine - Education - Sports Avec offre O972251211000756 

V972251211000761001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 14/01/2026 

Technicien Son  
Service Gestion Technique et Scénique / Direction du SERMAC / DGA Culture - Patrimoine - Education - Sports Avec offre 
O972251211000761 

V972251211001542001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Educateur de jeunes enfants, 
Educateur de jeunes enfants 
de classe exceptionnelle 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 14/01/2026 

Educateur.trice de Jeunes Enfants Spécialisation Crèche A Vocation d'Insertion Professionnelle (AVIP)  
Service Accueil de Jeunes Enfants / Direction de la Petite Enfance / DGA Culture - Patrimoine - Education - Sport Avec offre 
O972251211001542 

V972251211001542002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Educateur de jeunes enfants, 
Educateur de jeunes enfants 
de classe exceptionnelle 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 14/01/2026 

Educateur.trice de Jeunes Enfants Spécialisation Crèche A Vocation d'Insertion Professionnelle (AVIP)  
Service Accueil de Jeunes Enfants / Direction de la Petite Enfance / DGA Culture - Patrimoine - Education - Sport Avec offre 
O972251211001542 

V972251211001596001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 14/01/2026 

Assistant.e de Gestion Administrative - Référent.e Partenariat Réseau Petite Enfance  
Direction de la Petite Enfance / DGA Culture - Patrimoine - Education - Sports Avec offre O972251211001596 

V972251211001635001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 14/01/2026 



 

 

Page 9 sur 18 

 

Mécanicien deux roues et véhicules légers  
Service Matériels / Direction des Moyens de Production / DGA Services Techniques et Adaptation du Patrimoine Avec offre 
O972251211001635 

V972251211001644001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 14/01/2026 

Applicateur 3D  
Service Hygiène et Environnement / Direction Hygiène et Santé / DGA chargée Citoyenneté, Prévention et Santé Avec offre 
O972251211001644 

V972251211001649001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 14/01/2026 

Responsable de cellule des Agents de Médiation Spécialisée  
Service Sûreté & Tranquillité Urbaines / Direction de la Sécurité et de la Tranquilltié Publique Avec offre O972251211001649 

V972251211001657001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 14/01/2026 

Responsable de cellule Proxi-Mairie  
Cellule Proximairie / Service Etat-Civil / Direction Accueil et Service à la Population Avec offre O972251211001657 

V972251212000731001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Chauffeur d'engins  
Service Matériels / Direction des Moyens de Production / DGA Services Techniques et Adaptation du Patrimoine Avec offre 
O972251212000731 

V972251212000743001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 

12/12/2025 15/01/2026 



 

 

Page 10 sur 18 

 

principal de 1ère classe publique 
Ouvrier polyvalent  
Service Assainissement Pluvial Ouvrages d'Art & Travaux Extérieurs / Direction Gestion des Infrastructures / DGA Services 
Techniques & Adaptation du Patrimoine Avec offre O972251212000743 

V972251212000760001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Charpentier  
Service Programmation Programmation & Réalisation Gros Oeuvre & Second Oeuvre / Direction du Patrimoine Bâti / DGA Services 
technique & Adaptation du Patrimoine Avec offre O972251212000760 

V972251212000768001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Gardien brigadier, Brigadier-
chef principal, Chef de service 
de police municipale 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
Non 
 

12/12/2025 15/01/2026 

Chef.fe de Brigade de nuit  
Brigade de nuit / Service Opérations Sécurité Proximité Avec offre O972251212000768 

V972251212000781001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Assistant.e de Gestion Administrative  
Service Valorisation du Foncier Social / Direction des Affaires Foncières & Immobilières / DGA Attractivité & Aménagement Durable 
du Territoire Avec offre O972251212000781 

V972251212000785001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Gardien brigadier, Brigadier-
chef principal, Chef de service 
de police municipale 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
Non 
 

12/12/2025 15/01/2026 

Chef.fe de Brigade A  
Brigade de nuit / Service Opérations Sécurité Proximité / Direction de la Police Municipale Avec offre O972251212000785 

V972251212000790001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Chargé.e du Suivi Financier des Opérations Structurantes  
DGA Attractivité & Aménagement Durable du Territoire Avec offre O972251212000790 

V972251212000809001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 

12/12/2025 15/01/2026 



 

 

Page 11 sur 18 

 

publique 
Chargé.e des Parcours et du Développement Professionnels  
Direction Formation, Adaptation et gestion Prévisionnelle des Emplois, des Effectifs et des Compétences Avec offre 
O972251212000809 

V972251212000809002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Chargé.e des Parcours et du Développement Professionnels  
Direction Formation, Adaptation et gestion Prévisionnelle des Emplois, des Effectifs et des Compétences Avec offre 
O972251212000809 

V972251212000824001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent d'entretien des espaces verts  
Cellule Entretien des Espaces Verts / Service Embellissement et Aménagement Paysager / Direction Aménagement Durable Espaces 
Urbains & Naturels / DGA Attractivité & Développement Durable du Territoire Avec offre O972251212000824 

V972251212000827001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Assistant.e polyvalent.e  
Direction Générale Adjointe Ressources Humaines, Relations Sociales & Qualité de Vie au Travail Avec offre O972251212000827 

V972251212000858001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e Technique Polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000858 

V972251212000858002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e Technique Polyvalent des Ecoles  



 

 

Page 12 sur 18 

 

Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000858 

V972251212000858003 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e Technique Polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000858 

V972251212000858004 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e Technique Polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000858 

V972251212000858005 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e Technique Polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000858 

V972251212000887001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000887 

V972251212000887002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000887 

V972251212000887003 Adjoint technique, Adjoint Poste créé suite à 35h00 Oui 12/12/2025 15/01/2026 



 

 

Page 13 sur 18 

 

 
FORT-DE-FRANCE 

technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

un nouveau besoin Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

Agent.e polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000887 

V972251212000887004 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000887 

V972251212000887005 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000887 

V972251212000887006 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000887 

V972251212000887007 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000887 

V972251212000887008 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 

12/12/2025 15/01/2026 



 

 

Page 14 sur 18 

 

principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

publique 

Agent.e polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000887 

V972251212000887009 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Agent.e polyvalent des Ecoles  
Service Suivi Coordination Ecoles / DGA Culture, Patrimoine, Education,  Sports Avec offre O972251212000887 

V972251212000950001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Animateur.trice d'atelier  
Service Développement de l'Enseignement des Arts et des Centres Culturels Périphériques / Direction du SERMAC Avec offre 
O972251212000950 

V972251212000950002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Animateur.trice d'atelier  
Service Développement de l'Enseignement des Arts et des Centres Culturels Périphériques / Direction du SERMAC Avec offre 
O972251212000950 

V972251212000950003 
 
FORT-DE-FRANCE 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Animateur.trice d'atelier  
Service Développement de l'Enseignement des Arts et des Centres Culturels Périphériques / Direction du SERMAC Avec offre 
O972251212000950 

V972251212000950004 
 
FORT-DE-FRANCE 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Animateur.trice d'atelier  



 

 

Page 15 sur 18 

 

Service Développement de l'Enseignement des Arts et des Centres Culturels Périphériques / Direction du SERMAC Avec offre 
O972251212000950 

V972251212001021001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

30h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Animateur.trice d'atelier  
Service Développement de l'Enseignement des Arts et des Centres Culturels Périphériques / Direction du SERMAC Avec offre 
O972251212001021 

V972251212001021002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

30h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Animateur.trice d'atelier  
Service Développement de l'Enseignement des Arts et des Centres Culturels Périphériques / Direction du SERMAC Avec offre 
O972251212001021 

V972251212001021003 
 
FORT-DE-FRANCE 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

30h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Animateur.trice d'atelier  
Service Développement de l'Enseignement des Arts et des Centres Culturels Périphériques / Direction du SERMAC Avec offre 
O972251212001021 

V972251212001021004 
 
FORT-DE-FRANCE 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

30h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Animateur.trice d'atelier  
Service Développement de l'Enseignement des Arts et des Centres Culturels Périphériques / Direction du SERMAC Avec offre 
O972251212001021 

V972251212001105001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Chargé.e de suivi Projet carnaval  
Mission Valorisation du Carnaval / Direction du Patrimoine et de la Mémoire Avec offre O972251212001105 

V972251212001228001 Adjoint technique, Adjoint Poste créé suite à 35h00 Oui 12/12/2025 15/01/2026 



 

 

Page 16 sur 18 

 

 
FORT-DE-FRANCE 

technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

un nouveau besoin Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

Agent.e social.e de crèche  
Service Accueil des Jeunes Enfants / Direction Petite Enfance Avec offre O972251212001228 

V972251212001296001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Educateur de jeunes enfants, 
Educateur de jeunes enfants 
de classe exceptionnelle 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Educateur.trice de Jeunes Enfants  
Service Accueil des Jeunes Enfants / Direction Petite Enfance Avec offre O972251212001296 

V972251212001296002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Educateur de jeunes enfants, 
Educateur de jeunes enfants 
de classe exceptionnelle 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Educateur.trice de Jeunes Enfants  
Service Accueil des Jeunes Enfants / Direction Petite Enfance Avec offre O972251212001296 

V972251212001296003 
 
FORT-DE-FRANCE 

Educateur de jeunes enfants, 
Educateur de jeunes enfants 
de classe exceptionnelle 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2025 15/01/2026 

Educateur.trice de Jeunes Enfants  
Service Accueil des Jeunes Enfants / Direction Petite Enfance Avec offre O972251212001296 

V972251208001506001 
 
FRANCOIS 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

08/12/2025 11/01/2026 

Agent d'entretien polyvalent  
Brigade du Littoral - DECV Avec offre O972251208001506 

V972251127001222001 
 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
Non 
 

10/12/2025 31/12/2025 

CHARPENTIER  
BÂTIMENTS Sans offre 

V972251127001414001 Agent de maîtrise Poste vacant suite 35h00 Non 10/12/2025 31/12/2025 



 

 

Page 17 sur 18 

 

 
LAMENTIN 

à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

 

ADJOINT TECHNIQUE EN ENTRETIEN ET BUANDERIE  
PETITE ENFANCE Sans offre 

V972251201001998001 
 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
Non 
 

10/12/2025 04/01/2026 

ASSISTANTE - GESTION DES TRAVAUX (R-VRD)  
VOIRIES RESEAUX DIVERS Sans offre 

V972251202000827001 
 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
Non 
 

10/12/2025 05/01/2026 

Agent polyvalent PE en encadrement auprès d'enfants  
PETITE ENFANCE Sans offre 

V972251204001697001 
 
SAINT PIERRE 

Technicien principal de 2ème 
classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

04/12/2025 07/01/2026 

Responsable des services techniques (h/f)  
Techniques/ Logistiques Avec offre O972251204001697 

V972251210001528001 
 
SAINT PIERRE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

10/12/2025 13/01/2026 

Chargé de la commande publique (h/f)  
 Avec offre O972251210001528 

V972251211001636001 
 
SCHOELCHER 

Agent social 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 01/02/2026 

AGENT SPECIALISE DES ECOLES MATERNELLES  
 Avec offre O972251211001636 

V972251211001642001 
 

Adjoint technique 
Poste vacant suite 
à une fin de contrat 

26h00 
Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 

11/12/2025 01/02/2026 



 

 

Page 18 sur 18 

 

SCHOELCHER sur emploi 
permanent 

code général de la fonction 
publique 

AGENT D'ENTRETIEN POLYVALENT  
 Avec offre O972251211001642 

V972251211001645001 
 
SCHOELCHER 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2025 01/02/2026 

PLOMBIER  
 Avec offre O972251211001645 

V972251215000889001 
 
SYNDICAT MIXTE 
D'ENERGIE DE LA 
MARTINIQUE SMEM 

Technicien 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

15/12/2025 18/01/2026 

Chargé de travaux en éclairage public (h/f)  
 Avec offre O972251215000889 

V972251215001596001 
 
VAUCLIN 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

20h35 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

15/12/2025 18/01/2026 

Agent de propreté urbaine cimetière  
 Avec offre O972251215001596 

 

 

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20251222-2025-099-AR
Date de télétransmission : 22/12/2025
Date de réception préfecture : 22/12/2025


